1/5
** 2019 年  6 月改訂 (第 3 版)
* 2018 年 12 月改訂 (第 2 版) 医療機器認証番号 230AIBZX00029000
器 29 電気手術器
指定管理医療機器  高周波処置用能動器具 (JMDN コード 70662000)
高周波処置用モノポーラ電極
【警告】
1. 酸素や亜酸化窒素などの支燃性ガスの濃度が高くなってい

続する。
⑧ ハンドピース(ロッド側)
締め込むことでロッドを固定す
る。
⑨ ハンドピース(ケーブル付) 高周波電流の電極部分。
➉ ロッドエンド部 ハンドピースを締め込む部分。
※➆⑧⑨は③を分解した部品
※④⑨は一体型部品
(2)先端部電極
・ BJ hook (シャフト最大径：φ2.1mm)
・ Cobra (シャフト最大径：φ4.5mm)
品番 品名 仕様
BJH-275 BJ hook 275mm φ2.1×275mm
BJH-225 BJ hook 225mm φ2.1×225mm
BJH-175 BJ hook 175mm φ2.1×175mm
CBR-400 Cobra 400mm φ4.5×400mm
CBR-300 Cobra 300mm φ4.5×300mm
CBR-200 Cobra 200mm φ4.5×200mm
CBR-400-C Cobra 400mm (強弯) φ4.5×400mm
CBR-300-C Cobra 300mm (強弯) φ4.5×300mm
CBR-200-C Cobra 200mm (強弯) φ4.5×200mm
HP-3M ハンドピース ケーブル長 3m
<原材料>
・ ロッド：ステンレス鋼(SUS 304)
・ 絶縁被覆：フルオロポリマー